INDICAÇÃO Nº 256/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, que seja solucionado o grave problema da Rua José Fernandes Barreiro Filho, no Bairro Recanto dos Fernandes, onde existe um córrego que está desmoronando, prejudicando as edificações das adjacências..

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma necessidade premente de solução, haja vista os imóveis localizados naquela região estarem sofrendo abalos em suas estruturas.

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2006.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE